Regest: EHEIM, Mailberg Nr. 5; HLAVÁČEK/HLEDÍKOVÁ, Nichtbohemikale Urkunden 92; Abbildung bei WELTIN, Landesfürst 224.

In nomine sanctę et individue Trinitatis. Cunradus Ragossensis et burcgravius Nurenbergensis.<sup>56</sup> Noverint omnes tam futuri quam presentes, quod ego Cunradus ob remedium anime meę parentumque meorum dormientium et salute<sup>57</sup> viventium de predio meo nemoris inculti ad XXX hubas et ad villicationem<sup>58</sup> infra terminos subscriptis vocabulis distinctos, videlicet<sup>59</sup> inter Ottonem et<sup>60</sup> Alberonem et<sup>61</sup> Gotefridum circa amnem rapidissimum qui dicitur Vistriz, cum omni iure predicti fundi, areis, terris cultis et incultis, pratis pascuis silvis aquis aquarumq<sup>62</sup>ue decursibus, redditibus et exitibus, quesitis et<sup>63</sup> querendis cum aliis apendiciis, que adhuc quoquo modo dici vel nominari possunt, domui hospitalis sancti Iohannis in Iherosolimis manu potestativa appositis etiam uxoris meę et filiarum mearum manibus in proprium tradidi, ita videlicet ut liberam dehinc habeat<sup>64</sup> potestatem in prefato predio a me tradito faciendi quod velit vel vendere vel commutare aut obtinere. Ut hec mea traditio firmior in presenti et<sup>65</sup> futuro tempore permaneat, hec scripta sigilli mei impressione signari iussimus. Huius quoque rei testes sunt: Marcwardvs de Slunze, Egene de Gru<sup>v</sup>nenbahc, Vlrihcus de Tirnahc, Wolfger de Shachesberc, Otto de Libenberc, Gotefrit de Libenze, Merboto, Eb<sup>66</sup>erhart, Hartliep, Otto de Tulne, Anshalm, Fridebreht et filii sui Alhart et frater suus Mengoz, Tieme de Buhc, Goteshalc, Ro<sup>v</sup>degerus, Vlrihc, Cunrat. Acta sunt hec in Tiahe XIII. Kal. Mai, MCLXXV<sup>to</sup> anno incarnationis Domini, regnante gloriosissimo Romanorum imperatore Friderico, imperitante in Austria duce Heinrico, presidente Patauiensis ecclesię cathedram episcopo Diepaldo. Scripsit autem hec Marcwardus Ragossensis ecclesię plebanus hec<sup>67</sup> in Dei nomine amen. Signum (M.) Cunradi Ragossensis.<sup>68</sup>

<sup>56</sup> Von *In* bis *Nurenbergensis* in *Elongata*.

<sup>57</sup> So Urk.

<sup>58</sup> Von *Noverint* bis *villicationem* in *Buchschrift*.

<sup>59</sup> Überflüssiges *t* am Schluß.

<sup>60</sup> Wie Anm. 59.

<sup>61</sup> Wie Anm. 59.

<sup>62</sup> *q* aus *v* korrigiert; folgendes *u* über der Zeile eingefügt.

<sup>63</sup> Wie Anm. 59.

<sup>64</sup> *t* aus *r*

<sup>65</sup> Wie Anm. 59.

<sup>66</sup> *Eb* aus *de* korrigiert.